

Sandflow Trading ApS

Ringsøvej 33 C, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 34 07 48 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Stig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandflow Trading ApS Ringsøvej 33 C 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 34 07 48 60
	Stiftet: 5. december 2011
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 11. regnskabsår
Direktion	Trine Block, Østergade 18, 8444 Balle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af brugte biler til skrotning samt skrotning af metalaffald.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	614.141	611.152
1 Personaleomkostninger	-572.466	-554.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.674	-16.793
Resultat før finansielle poster	27.001	39.778
Andre finansielle indtægter	210	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.709	-25.015
Resultat før skat	502	14.781
Skat af årets resultat	683	2.402
Årets resultat	1.185	17.183
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.185	17.183
Disponeret i alt	1.185	17.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.816	71.490
Materielle anlægsaktiver i alt	56.816	71.490
Anlægsaktiver i alt	56.816	71.490
Omsætningsaktiver		
Lager af biler	65.000	59.500
Lager af skrot	270.000	250.000
Varebeholdninger i alt	335.000	309.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.433	40.686
Udskudte skatteaktiver	10.743	8.806
Andre tilgodehavender	53.588	23.428
Tilgodehavender i alt	111.764	72.920
Likvide beholdninger	5.587	5.671
Omsætningsaktiver i alt	452.351	388.091
Aktiver i alt	509.167	459.581

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-33.558	-34.743
Egenkapital i alt	<u>46.442</u>	<u>45.257</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	300.425	310.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.627	28.143
Selskabsskat	1.254	0
Anden gæld	128.419	75.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.725</u>	<u>414.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>462.725</u>	<u>414.324</u>
 Passiver i alt	<u>509.167</u>	<u>459.581</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-51.926	28.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.183	17.183
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-34.743	45.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.185	1.185
	80.000	-33.558	46.442

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	503.379	498.874
Pensioner	62.219	52.328
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.868</u>	<u>3.379</u>
	<u>572.466</u>	<u>554.581</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.709</u>	<u>25.015</u>
	<u>26.709</u>	<u>25.015</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>187.002</u>	<u>187.002</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>187.002</u>	<u>187.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-115.512	-98.719
Årets afskrivninger	<u>-14.674</u>	<u>-16.793</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-130.186</u>	<u>-115.512</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>56.816</u>	 <u>71.490</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
